p --

A C MARA MUNICIPAL DE IITAPIIVII
- Estado de São Paulo -

INoIcAcAo N"55/2019

05 	q 	 Sümnla:- Solicita providências do

(

	 Executivo. junto ao Secretario de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr.

--•-•-------

	 Ramon Medrano de Almada para que seja
providenciado o termino do Asfalto na Rua
da Paz no Bairro Jardim Paulista II.

I,

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor So ;s tbert, Prefeito  Municipal, para que determine

através da Secretaria de lull aestrutura e Serviços Urbanos, para que seja

providenciado ieri iiirtu do Af 	m i .1a da Paz no Bairro Jardim Paulista II.

- -

Justificativa

-~>V
NI

H cV(
Senhoras Veteadotas

11af i-se d 	thcitação c1aoniUnidade para que seja feita a

continuação do asfalto, pois a p'imentacão foi iniciada na Rua da Paz, porérn ate o

momento nâo foi finalizada. A ma está corn buracos, e por conta do tempo seco ha

muita poeira, ocasionando mal estar aos möradores.

I)esd' já agradeço e Coiitø corn a cornpreenso de Vossa Senhoria.

Sala das Sessôes Bemviido ivioreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

Carnila God 0`1 da S

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br